
Ceritrur'

,('D?
CEí4-.íl..:.!

r:íČ5"F?i'-vy;Is+=
-,-VÝZKuli{U

l '.'a? i,}ý7};i..lrnll, V. V. í.
'- ;a 00 Bmo

ctlví«cdv.cz
l'S: 44 99 45 75

l')IČ: CZ44994575
Kupní smlouva

Á'@l(

č. SML/6849/2017

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník.

I. Smluvní strany

Kupující:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsaný:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Telefon:
Email:

Centrum dopravmho výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575
KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /01 00
v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
Ing. Jakub Motl
541 641 249

jakub.motl@cdv.cz

(dále jen kupující)

Prodávající:
Sídlo/místo podnikání:
IČ/rodné číslo:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Zapsaný v OR:
Telefon:
Fax:
Email:

PRIMA BILAVČÍK, s.r.o.
Uherský Brod, 9. května 1182, PSČ: 688 01
26227631
CZ26227631
(,SOB a.s., č.ú. 234135805/0300
Petr Bilavčík
Jitka Mikulincová

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38393
572632561
572637185

info@primab.cz

(dále jen prodávající)

Preambule

Kupující realizoval výběrové řízení směřující k zadání veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem VR NPU 21: Ruční skener a náhradní baterie s nabíječkou, spočívající v dodávce
nového zboží, jehož technické parametry jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 , jež tvoří
nedílnou součást této smlouvy. Na základě posouzení a hodnocení nabídek v rámci výše
uvedeného výběrového řízení byla kupujícím vybrána nabídka prodávajícího jako
nejvhodnější.
Kupující má zájem na dodávce zboží v rozsahu uvedeném v Č:lánku Il a v příloze č. 1 této
smlouvy, přičemž prodávající si je tohoto zájmu kupujícího plně vědom a je připraven, aby
tento zájem kupujícího byl náležitě uspokojen.

(!)!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM
rr-

MINISl'ERS-:-VO SKOLSI '?.'l
M' Á[)(o:>E A l-;L OVYC:l-iC)V



Il. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou,
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k
tomuto zboží. Prodávající se zavazuje k řádnému dodání zboží, včetně dopravy do místa
plnění, k technickému a aplikačnímu zaškolení v ovládání zařízení a k pravidelnému servisu
zařízení v rozsahu nezbytném pro řádný provoz a chod zařízení (dále jen ,,předmět plnění").

2. Součástí plnění je i poskytování technické podpory dodaného zboží po dobu 2 let ode dne
jeho řádného dodání. Prodávající se zavazuje poskytnout technickou podporu v pracovní dny
do 24 hodin od okamžiku zaslání příslušného požadavku na emailovou adresu prodávajícího
uvedenou vzáhlaví této smlouvy či případně jiným způsobem sděleným pro tyto účely
prodávajícím.

3. Současně s dodávkou celého předmětu plnění předá prodávající kupujícímu záruční listy,
návody, licence a ostatní dokumenty nutné pro nakládání s předmětem plnění. Návody
budou dodány v českém jazyce. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto kupní
smlouvou řádně splněný předmět plnění, včetně průvodních dokladů, převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této kupní smlouvy a způsobem podle článku IV.
této kupní smlouvy.

Ill. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět plnění nejpozději do 4 týdnů ode dne doručení
oznámení kupujícího o schválené změně projektu Dopravní VaV centrum v souvislosti
s pořízením zboží dle této smlouvy.

2. K převzetí a předání předmětu smlouvy dochází okamžíkem faktického předání zboží v místě
plnění dle této smlouvy, stvrzeného dodacím listem, nebo jiným obdobným dokladem
osvědčujícím převzetí zboží kupujícím.

3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o přesném termínu dodání zboží písemně
nebo emailem nejpozději 10 kalendářních dní před dodáním, prostřednictvím odpovědného
pracovníka kupujícího (osoby odpovědné za realizaci), který je uveden v čl. 1. této smlouvy.

4. Místem plnění této smlouvy je sídlo Centra dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, Brno,
PSČ 636 00.

IV. Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu:

Celková cena bez DPH: 358.916,- Kč
Sazba (v %) a výše DPH: 75.372,- Kč (DPH = 21 %)
Cena celkem včetně DPH: 434.288,- Kč

(slovy: čtyři sta třicet čtyři tisíc dvě stě osmdesát osm korun českých).

(!)!/
PLUS

DOPl?AVNí VAV CENTRuM
!

'i.4i NI S'l? e H S'rVO S KO L S' ?i' Vl ,
M'.. ADFI E A '1-F'É..l.OVYC:l-'lOV'.



DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných
podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady
prodávajícího.

2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v ní
uvedeno číslo smlouvy objednatele.

3. Fakturace bude uskutečněna na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží dle
článku Ill. odst. 2 této smlouvy a po umožnění kupujícímu si dodané zboží řádně
prohlédnout.

4. Faktura je splatná ve Ihůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je
kupující oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího.

6. Kupující nepřipouští překročení sjednané kupní ceny vyjma změny sazby DPH.

V. Smluvm pokuty

1 . V případě, že prodávající nedodrží dobu dodání zboží, sjednanou dle článku Ill odst. 1 této
smlouvy, uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05% kupní ceny za každý den prodlení.

2. Je-li úhrada faktury kupujícím vázána na obdržení finančních prostředků z dotace udělené
z programu Národní program udržitelnosti 1, není kupující povinen hradit úrok z prodlení za
nejvýše 90 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici.

3. Kupující je však povinen nejpozději 10 dnů po obdržení těchto prostředků poukázat dlužnou
částku na bankovní účet prodávajícího, neučiní-li tak, podléhá povinnosti zaplatit úrok z
prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne
následujícího po dni obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace. Připadá-li
tento den na den pracovního klidu, je kupující povinen příslušné finanční prostředky
poukázat na bankovní účet prodávajícího den následující po dni pracovního klidu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z
této smluvní pokuty.

Vl. Záruční podmínky

1 . Prodávající se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni předání
zboží plně funkční, bezvadné, splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za tento závazek nese prodávající plnou
odpovědnost.

(!-!/
PLUS

DOPRAVNi VAV CENTRuM

!
MINIS 1?ERS'l VO SKOLS'íVl ,

Mk A.r)E'.'E A T;ĚL.CiVÝCŤ"0V'Y



2. Prodávající se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet ode dne předání a převzetí zboží.

r 3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

4. Prodávající se zavazuje přebírat od kupujícího zboží dle této smlouvy do servisu v místě
plnění v rámci záručního servisu zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního servisu
zcela zdarma.

5. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od uplatnění reklamace kupujícím
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže
nebude prodávající schopen vzniklé závady odstranit do 7 pracovních dnů od zjištění
rozsahu reklamovaných závad, dodá kupujícímu náhradní adekvátní zařízení, které funkčně
nahradí vadnou část systému, a to do doby zprovoznění vadné části zboží, případně celého
ZbOží.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho
vady, za které odpovídá prodávající.

Vll. Odpovědnost za vady

1 . Je-Ii dodáno zboží s vadou, kupující má právo:
a) odstoupit od smlouvy
b) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáním chybějícího zboží
c) na odstranění vady opravou zboží
d) na přiměřenou slevu z kupní ceny.

2. Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolí bez zbytečného odkladu po oznámení vady.

3. Do odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem odpovídající jeho právu
na slevu.

4. Pro účely této smlouvy se považuje zboží za vadné, pokud nemá vlastnosti a/nebo technické
parametry stanovené touto smlouvou a/nebo není možné jej řádně užívat z důvodu jeho
omezené funkčnosti. Vadou je i plnění prostřednictvím jiného zboží, nebo vady v dokladech
nutných pro používání zboží.

5. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy mimo jiné i v případě, že výdaje, které by
kupujícímu na základě smlouvy měly vzniknout, budou Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.

Vlll. Podmínky dodání předmětu plnění

1. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího dnem uhrazení kupní ceny dle podmínek
této smlouvy.

(!-!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM
rr-

MlNl§-l'Eí-'S ?'VQ šKC)LS T Vl ,
MLAD;:/F A 'Ť-ol.r)VYC'-'O'JY



2. V případě, že za účelem řádného využívání předmětu smlouvy jsou v něm nainstalovány SW
technologie, nebo jsou tyto technologie potřebné k řádnému a plně funkčnímu využívání
zboží, jsou tyto již součástí sjednané kupní ceny.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Plnění této smlouvy je realizováno v rámci projektu výzkumu a vývoje s identifikačním
číslem LO1610 a s názvem Dopravní VaV centrum, který je finančně podporován v rámci
programu Národní program udržitelnosti 1, spolufinancovaného Ministerstvem školství,
mládeže a tělovýchovy.

2. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je
povinen umožnit Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy a dalším kontrolním orgánům v
rámci kontroly přístup kveškeré dokumentaci týkající se této smlouvy a souvisejícího
výběrového řízení, a to alespoň do roku 2026, neukládá-li některý právní předpis Ihůtu delší.
Dokumentací se míní též případné smlouvy a související dokumenty, které podléhají ochraně
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zák. č.
255/2012 sb., kontrolní řád). Prodávající se zavazuje, že zajistí, aby povinnosti dle tohoto
článku vázaly i všechny jeho subdodavatele.

3. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této
smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy Č:R k jejich archivaci (zákon č. 563/1 991 sb.,
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku
2026.

4. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

5. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá dvě
vyhotovení.

7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory
se zakládá pří'slušnost soudu dle sídla kupujícího, rozhodným právem je právo ČR.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

9. Tuto smlouvu Ize měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných ktomu oprávněnými
zástupci prodávajícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou
seznámeny s obsahem smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné
vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupcŮ.

(!-!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRLIM
!

MINISTEHS'l'V() SK()LST"v'l
Mí. A[)F:ZE A T{?'I..OV ÝCíOvy



?

Á

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků
bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu
v registru smluv uveřejní kupující. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho
obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně prodávajícího, které by nebylo možno
uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně
utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 : Technická specifikace plnění

V Uhejrském Brodě dne 41.g.*ioř
ň

Centrum dopravního výzh'2kLl,a-ííU, ai. V. I.

V Brně dne 08- 08- ('2)Ř,} ,LÍŠeňSk;i aěa, 636-00'5a7al):a
r'ah«r'-.-J..--T91nJ aa lí

€J

%Mk&? 81?'AVIčlK -.s:
9.kůmílB21BBBrnú.Bsm
Ťíl'!lee395BlFatb'l283í!B5í! a*aíe31 [íí!l C22Baam31

(!)!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRuM

!
MINIS'TE':F?ISTVO E'KOLSTVI,

MLÁ[:)E:?E A 'i':FLOVý. C'-íOV?/



7
/

/

psaboB* pro mvmnt a matrosogH

Jq3p-iQlMA'l
l BlLAVčíK s.-.«h -pristroje.<z

TECHNICKA SPECIFIKACE A CENOVA NABíDKA oo vÝzvv VR NPU 21 cov

FARO?' Scanner Freestyleo3í)
l

Ef« l í.P'lř% *tMoII

eKŤivní SOer ,jL) CIOŤ Ve VaSICrl ruKOU

i
l

l
l
l
l
í
l C)

o
o

Ručnl bore'mý kaao«0 sken«
hkížm smdno p? m? 'kkmM
pkýkoUv ckuh p«dnu v r*iíí?kh pmsňíkh
pouhýrn íioml%nírn shmaru Faro' Ftwxky4?
na pfflrnM a %? poí'rdi.

kihíí? $ém pfip4 a použ% (Plug rml Pkíy)
Freshíl? rxnk? na;rryut prexliikíM!u v ménu
a ddy je přip?n, když W pdt«b»@k?.

l

I
í
l

/!%

l
l

Va'uolůu mmčna bodů v reálném bx*
Sfflu% v rwčiinhn čma a v píůk+? sk«w?
msnůmré daÝa, říuffiré k& ?š e&?
píocas ?í a j? k'ňhu. DAíy k»rrs» %
sbůr dal sn? a ? @ i r? o'eba.

Lahki a rnobiW skmw do ?
Fms%*" % jdný pnmysksý ruáif wk«w
s kryNm IP 5X a v&H pouh%i O,98Kg.

? pro 30 dokumm'dm
M? 4r? k? v%áy
30 skwmu FOCLjS s hwsty?. Vrmaká k*
i? a b*?rančííí s4x4wnl.

L

Eíektmí( ručnť loserové skenovóní

%C h'?, .yh.vý? k? a ? p?,rub4 sbrw.,
%ůh o q»db'WÁ ? ? s;? ?, s?, prííky a .?? g ? ggllilll'? ?lll%ll ? Illí ?+ k? N pl IM7 g (

; x; !! k? ? k? ím? ba», ? rmi vy? radffinJ
S ?., přwned % vh? pm, .?.4'kacÁ%, kffi řMXl N*N

O Fmd%" '
ek+ki' a m

árrůhd
xht@hp?. 'p?z.pars?.,k;ík?,FAK», jpai raa-

'? od k
*kí s&anwu,

? aÍ *'?. v%by,6,?v%by
?vl

'ffií ?i lalll:a al9 111117
0 ?l s-*i, k? p ? z'M? é p vyrdkí? z' u?

C ? ? ph
mí xpkb s'bku dal, i

ffl&an, nhi ? vMl
máně nd ?,k&?m a bM, 'íak!ů s k?'wwguq g mgíg«s.
» pmMÁ. ? «'áji ' o b Ípío r?ffl í:?.

Nejvýznamnější aplikoce
loďahM, ?mffi a kmsni dmp?, obk? ?,

?%ka,vw%h
a?

rwM, ?. ? o ;h-? p-=mpl, ?,vw?mL
h o k'wnE pr?. parríákí:íí péh o ? '6mxš.

8enefity

k Skw? al do 8mi
> R?W pdw» ? pohby ? íílankh

m«h»k

k N»%pM mřbma s ? xtmdxs iROl )
ncikhu

k ffmá d? s da+y ?
ka«o'? dm«'u FOCIJS
» ? ? ? ffil?

pmkk*m od v;?*
l Ubw? pK? iohaíw pro q? dat
k N? na m«nť ffikk'dé ?g;
? C? sm? a podpm» ?
rneir? sM ? FND

pma ma? sízi ».? í iaz, m «ll uhen&ý ími. Cmh í? t m.: 44)@ sí» &32 561
řmJ: ííib@pŇ / ó 26n'l&3 l / (Xč a)622?&31 / %srm a V W, d ( vMa MWI
čSOa h.s. «.ú. czx 2341)!raóS/0300 - č.ů. [UR 114135672/O)00 / www.matkA-yhtni%íx

«

'%
»Š? ,%?

Kž)ll W

-'BIM
l

1/S

4o-

Ea[]E2aI!

g



/
9»Nstrol* pto mářmnl a m*tr«»logH

í;?Fíí!3?"
BlLAVčíK -.-.a www.mericí-pristroje.cz

pS ř'i

:»?

ifikace Freestyle'o

? ?m 05 3m

? íw @,? X1?@a» 1mm
l-hlJ?

? ph'?d /.
ssh? ?l ů? "

<ISímn

?p?p%w? - <1,,,

Hí??íss?k y45.(??M*

? wdní? S &š . €XX) ?s
-? * bsb?

s? hl*? í?ury

? ?ru

?

Mínm?

?

1pk?

Kffl+&-«»

?? ?

2š&á

2M? « 31 «bwn M I OSmm

usa x.o

0,9@%1

5%V, ? ? L?D %

19

ď,??
OJ(7C:

?yp&áý ? Inm) 0,7mm QOl.5 ín
0,7S'ím$lm
23?0 ?
Smvi @ ?

?in? pm dl ANO ŤXda kwwsí I

$vMalná?mlv%'a" 0=ů*lO.rXX}tíí«

Typ p%w4? ? LiD ?

prm?

Víkm} ?íií jmr?
snlmhu N/l)

60m'n s SXm'n @ (15m
? * } ,I (Xmm @ I m
I »X»mm a 2.ůíX)ímí 0 2m
1@X? s 2,9a? 0 3m

%? $1 sw?
Ů rzA 4Sjí5é'@0.Sm

? @ l m
4r?@2m
?2'@?

álI Ihlsiš I lIffl%lnl f«l«llllThlllll

Vfihn ?

Iyhu

a

r?

ma. ?W

<-IOína

n@ - C I ím

a rAw? wwws a ? » ? r? ilů ? ii sww? íů»«í&»á
- MM,, , i I m i d, pfl 7í? peíJq m m-?? noa w?T';m ? ?. pfl í? ffi pa;Áq ? ?
a'»ůhwbníí? wů!ím.)m , ,l,!ím.lm a '

aí*ai wnům? pemhi a wš'l
h m? b? pň ?

?,?". hůůa ? wbMrs ?
'o- 0;r;? ? R Í'? 'm? b? apň ? v-?

?wy??p?? ?r,. %íb»as
w? ? Cw* - V54s??úffl
m

O m'mi ? I €? ? [p WO? «gbs

fil*a.%
J

-1
r

s

r

J

7

wy

m

Aj
«s«ísů ?č

l

p

!

"" ' "" """" PRMM BllAVčíK, s.r.o. += 9. kThtna 1182Q? ú o'í-uhi;, =ssba 'ibiiíJa&!M 81LAVČÍK-h- T*l.:+420572'632561
WWW.mOW(Í-pÍifrO?Cž @-?il;{0?(y)55,(z

&?www.faro.com
Freecall 00 800 3276 7253

ínfo faroeurope com

l

NjMA IlA? us. j9. k? 1 lu. 6u ů 1 uhanki Im, Cmh fimbk / íd . -á 20 57;l 612 S& 1
+ ínaJ: ?a / ? l&u763 1 / Dč Cu&llHu / *a? ía v kí*, oMa C, «kík !Ij91
čSOl ».s. č.ú. CZK 2]4 13SM»S/03m - t.ú. tUR 2J413Sl7%Jm / *ww.mrltl-@«lsba% a

2/5

-=-== Á ?
iinu w

-'BIM
J

H.

'fl'it!Jl %N» aaa @.ee'l  ,í

31gJď
@ů
.ý fll 'iil@ rab l

%;l N IW '» ]llir ň 'Jř SWW

Ill Ill im
-.prw !l)I u21

E[1nrí
í
uú[I[

i21



/' gggj@@"
BlLAVčíK m.r.a www.merici-prístroje.cz

Pfl kornumkacl s námi uvádělte proslm člslo natídky.

pteamht: CENOVÁ NABIDKA K vÝzvĚ VR NPU 21 - RUčNí SKENER A sAsíuosi BETERIE + sasiaečxa

Vážený pane DoleČek,

na základě Vaší VÝZW k podání nabídek VR NPU 21 sl dovolujl předložit Vám cenovou nabídku na ručrí
laserový skener Faro Freestyle 3D a další zboží,

Krátce o systému:

Faro Free$le 3D je kvalltní a predzní ruční skener. Rydíle a spolehllvě dokumentuje
místnosti včetně vybavení, stavební prvky a objekty ve 3D.
%hyt"ří tzv, mračna bodů, která maji vysoké rozilšňrí.
e vhodný pro všechny aplikace, kde jsou nutná měřerí z různých pohledů a vizualízace
perspektivy.

e vyroben z uhlíkových vláken a váží méně než lkg, proto je extréínně přenosný a mobllní.

e za Váš zá%m o naše produkty stejně jako za čas strávený studlem této nabídky, a těšíme
oucí spolupráď.

S pozdravern,

Zdeněk Marek

Aplíkačrí, suportrí a servlsní specialista
Sales, support and servise englneer
Email a Gsm: *420 724 164 701

l

PIMA líUWčíK LřJ}. / 9.Mtna 1 I 12. &u OI Uhenky ?. Cudí % rMa / k dN S7J 63ž u 1 ě Á š» ,2BBy*ríú:?alíeo'iumnlucrmmrhiiigeymb«vw,«mc,v?msx ?
čM)a a s. ó ů (ZK 2]41?5105/0300 ? l ú. EuR 2)4115172/0]m / www.ímí'iclpílitiíip.u WKž)Il

3/5
1

/,i

Nabídka číslo: R-N170725/ ZM

Datum: 25.7,2017

Vypracoval: Zdenek Marek

Mobil: +420 724 164 701

E-mail; rnarek@primab.cz

l Zákazník: Centrum dopravnlho výzkumu, v. v. 1.
' Adresa: Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Kontakt: Mgr. František Doleček

frantisek.dolecek tdv.cz

+420 541 641 759



/
/

M%tr«»J* pro měř*n€ a matrogogM
r RlMA'l(q31?lBlLAVť::íK s.-.a. www.merici-pristroje.cz

PodmÍnky nm;ídky:

Uvedené ceny jsou v CZK. DPH a cena s DPH je vyčíslena pod tabulkou, Dopravné a clo jsou zahrnuty
jlž v ceríě.

Záruka:
Měna:
Dodaď terrríÍn:
Platba:
Platnost nabÍdky:

2 roky na skener
(2K

2 - 6 týdnů
Dle kupní smlouvy
90 dnč) od 28.7,20?7

CENOVA NABIDKA:

POLOžKY NABiDKY

Poz. $ev

Ol FARO FREESTYLE 3D

Jt ke skeneru
03 Baterie k tabletu

Bateríe k Faro Focus + nabíjecí
deska

04

r
í
r
T

i

Mn

1

1

1

1

l
!
l
r

l

MJ

ks

ks

ks

ks

TCena v CZK/baz
DPH l
281 726.00 l

48 655.00

í 6 181.00-l
22 355.00

Cena c*Íkam
v CZK/baz DPH 1
4

48 655.001
Q
l

Cena celkem v C2!K/baz DPH: 358 916.00 CZK

DPH: 75 372.00 CZK

C*na celkem v CZK/ s DPH: 434 288.00 CZK

pam eu? Lí.l}./ 9Mína ll&l bah oi u+wrm am cmh h? / m +420 S'n &J2 ssi
*m kib4hímNia / íčo nmb» l / oť a»mss ( Re@arxe íos v W, oddi: č, vkíhJ 3xlíjl
?l a s. l u. (2K 2141]StOS/OXX) Lú [uR n413u7'll03«X» / www.m*tkl-yhb%.a

? Q?
KĎ?I W

€Í-»BlM
l 1

4/5
j.-!
IÍ'S
l?-



v

fiřlsNrol* píao mM*nl a mattal«»gH

(q3?r-rqirvia}
s l LAVč íK - . r. a www.merici-pristro3e.cz

Popis dodávky:

Ol FARO FREESTYLE 3D

Nový rnobllní ruční laserový sanner FARO FREESTYLE 3D ke skenování objektů.
Paket obsahuje 3D skeríer, člsďd klt, kallbrační desku. V paketu je obsažen pevný přepravní mobllní
kutr. Systém je dále dodáván se soffiarem Faro CAPTUŘE prů St* 3D poindoudu (mračna bodů),
V ceně je obsažena roční podpora programu Faro Capture. Export dat možný do FARO SCENE a
mračno do unlverzálních formáhl,

Vybrané technld<é parametry:
* ryólost skenovám 88 000 bodů za sekundu,

pracovni rozsah cca O,5 - 3 m,
hmotnost skeneru O,98 kg,
komunikace pres USB 3.0,
rozsah pracovrích teplot O - 40o C,
snímání objektu možné í bez referenčních bodů,
odolnost IP 5X,
možnost skenováni prostoru až 8 m?,

*

@

*

*

@

*

02 TABLET KE SKENERU FARO FREESTYLE

Tablet umožňuJe rychlejší a pohodlnější prád přl sběru dat, kdy v reálném čase technlk vídí, co
skenuje a výsledný náhled na sken. Skener je navíc napájen přímo z tabletu a celý systém je
m?m mobllnější, než když je skener přlpojen k notebooku, který není tak mobílní a ?nlk jej
nernůže držet v ruce při skenofflní.
Tabk;t se primámě používá pro vlzuallzad sběru dat. Nerí určen pro zpracovárí dat, pro tuto
operad doporučujerne pracovní PC.

03 BATERIE K TABLETII

Jedná se o rozšiřujíď položku, kter!i obsahuJe extemí baterll ríapájejíd tablet. Díky tomuto
příslušenství získáme pmdloužení doby skenování a práce celého systému.

04 BATERIE K FARO FOCUS + waabecí DESKA

Dodávka obsahuje druhou certlfikovanou batail při systémy FARO FOCUS 3D, 3DX a X séríe, Dále
obsahuje rychlonabíjecí desku certlfikovanou výrobcem systému, která uínožní nabíjení mímo
skener.

Pal& lu? us. / 9 bthíia 1112. 6š& Ol Ubmký aml, «íeth k ? / M : dN Sn al2 56 1
e ím We?o / h »uy*y } / [Xč axmqs 1 zma 0 v am, Oddil c v6 31nj
čSOaa.i.Lu (ZK2)413S?/0300 (ú. EUR 2)1115172/OJOů / íííaww.ín*dd=yliuo%.a

'%
bMŠ Áe

Ilnll W

-»BlM
l

5/5 4Á]


